
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4243128 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o celkové velikosti 5003 m2,
který se nachází na výhodně situovaném místě, v obci Nové
Sedlice, nedaleko Opavy. Napojení všech inženýrských sítí je v
krátkém dosahu. Je proto obzvláště vhodný jak k individuálním
realizacím, tak i jako investice. Dle územního plánu je část
pozemku určena k výstavbě. V krátkém čase je plánován obchvat,
který pozemek oddělí od hlavní trasy. Více informací Vám rádi
poskytneme při prohlídce, včetně možnosti zvýhodněného
financování pro naše klienty.

ID inzerátu ESO: 4243128
Inzerát aktualizován: 31.07.2024
Inzerát vydán: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 900871417
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 5003 m2
Kód zakázky: 871417

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Brňák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


